

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

IDENTIFIKACE PROJEKTU

NÁZEV: Králíkárna
TYP: dřevostavba
UMÍSTĚNÍ: Prostějov
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: -----

ZADAVATEL: -----
INVESTOR: -----
ZHOTOVITEL: -----

SKUPINA č.01 Dřevo výrobky

| č.p. | Položka | MJ | počet MJ | cena MJ [kč] | cena celk. za MJ [kč] |
|------|---------------------------|----|----------|--------------|-----------------------|
| 01 | deska OSB tl.12mm | ks | 10 | 139,00 | 1390,00 |
| 02 | profil 32/32 _ 2500 | ks | 16 | 75,00 | 1200,00 |
| 03 | profil 10/10 _ 900 | ks | 3 | 9,00 | 27,00 |
| 04 | profil (1/2)-14/14 _ 2400 | ks | 2 | 29,00 | 58,00 |
| 05 | profil20/5_2400 | ks | 12 | 39,00 | 468,00 |
| 06 | profil60/5_2400 | ks | 2 | 85,00 | 170,00 |

SKUPINA č.02 Kovo výrobky

| č.p. | Položka | MJ | počet MJ | cena MJ [kč] | cena celk. za MJ [kč] |
|------|---------------------------|----|----------|--------------|-----------------------|
| 07 | vrut 3.5/30_zh do dřeva | ks | 200 | 0,13 | 26,00 |
| 08 | vrut 3.5/20_zh do dřeva | ks | 200 | 0,10 | 20,00 |
| 09 | vrut 3.5/20_poz do dřeva | ks | 200 | 0,14 | 28,00 |
| 10 | hřebík čalounický | kg | 0,07 | 135,00 | 9,45 |
| 11 | závěs dveř. KZ 60_poz | ks | 12 | 15,00 | 180,00 |
| 12 | zástrčka 30_poz | ks | 12 | 18,00 | 216,00 |
| 13 | rohovník 40/40_pzn BI | ks | 24 | 5,00 | 120,00 |
| 14 | uhelník 25/12 s prolisem | ks | 16 | 3,00 | 48,00 |
| 15 | pletivo král. 16/0,7/1000 | bm | 2,5 | 55,00 | 137,50 |

SKUPINA č.03 Zařizovací předměty

| č.p. | Položka | MJ | počet MJ | cena MJ [kč] | cena celk. za MJ [kč] |
|------|----------------------------|----|----------|--------------|-----------------------|
| 16 | jesle | ks | 6 | 45,00 | 270,00 |
| 17 | napáječka 450ml | ks | 6 | 77,00 | 462,00 |
| 18 | miska keramická | ks | 6 | 31,00 | 186,00 |
| 19 | podlahová krytina PVC 1000 | bm | 4,2 | 99,00 | 415,80 |

Bilance celkových nákladů

| | |
|---|-------------|
| CELKEM za skupinu č. 01 Dřevo výrobky | 3 313,00 Kč |
| CELKEM za skupinu č. 02 Kovo výrobky | 784,95 Kč |
| CELKEM za skupinu č. 03 Zařizovací předměty | 1 333,80 Kč |

CELKOVÉ NÁKLADY**5 431,75 Kč**

ceny jsou uvedeny z období: březen 2009, Olomoucký kraj (včetně DPH)